

ROZPOČET

Stavba: III / 32812, III/32917 Pátek

Objekt: sil.č. III/32812 st. 12,969 – 13,511 km, III/32917 st. 0,000 – 0,712 km

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo: sil.č. III/32812 st. 12,969 – 13,511 km, III/32917 st. 0,000 – 0,712 km

Zpracoval:

Datum: 15.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

4 436 650,35

5 Komunikace

4 406 650,35

1	22615	Frézování ploch do hloubky 6 cm (s naložením materiálu, odvoz na stanovenou deponii, příp.odkup)	m2	8 201,000	98,00	803 698,00
2	21844	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000m2 hl. 25 cm, doprava veškerého materiálu,rozrytí původní konstrukce,urovnání podkladu,doplnění mate. 10% kamenivo,zřízení podkladu stab. pojívem- 4% cement, 1% emulze a zhutnění - TP 208, průkazní a přijímací zkoušky	m2	720,000	565,00	406 800,00
3	21818	Středně a velkoplošné úpravy asf.vrstev 500 - 1 000m2, tl.5cm ,ACL 16,vč. spojovacího postřiku	m2	720,000	254,00	182 880,00
4	22812	Řezání asf. krytu vozovky do hloubky 5 - 10 cm	bm	32,000	67,00	2 144,00
5	20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	24 603,000	2,45	60 277,35
6	21810	Hutněné asfaltové vrstvy-velkoplošné-vyrovnávka, vč. spojovacího postřiku	t	400,000	2 280,00	912 000,00
7	21819	Středně a velkoplošné úpravy asf.vrstev 1 000 - 10 000m2, tl.5cm ,ACO 11,vč. spojovacího postřiku	m2	8 201,000	242,00	1 984 642,00
8	22831	Zalévání spár asf.zálivkou	bm	32,000	66,50	2 128,00
9	37712	VDZ - čáry 12,5 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení (barva)	bm	2 758,000	17,50	48 265,00
10	36712	VDZ plošné s balotinou - zřízení (barva)	m2	24,000	159,00	3 816,00
9	Ostatní					30 000,00
11		DIO	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00

Celkem bez DPH

4 436 650,35

Celkem s DPH

5 368 346,92